Reitoria
Secretaria dos Órgãos Colegiados Centrais
Rua Quatro de Março, 432 – Centro - Taubaté/SP
CEP: 12020-270  - Tel: (12) 3622-2033
sec.conselhos@unitau.br

Universidade de Taubaté
Autarquia Municipal de Regime Especial
Reconhecida pelo Decreto Federal nº 78.924/76
Recredenciada pelo CEE/SP
CNPJ 45.176.153/0001-22

DELIBERAÇÃO CONSEP Nº 026/2015

Homologa Relatório da Comissão

Julgadora de Concurso Público de

Provas e Títulos, para Professor Auxiliar

– Nível I, nas matérias/disciplinas

“Enfermagem em Saúde Mental,

Enfermagem em Saúde do Adulto e do

Idoso”.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, na conformidade do Processo nº ENN-

170/2014, aprovou e eu promulgo a seguinte Deliberação:

Art. 1º  Fica homologado o relatório da Comissão Julgadora do Concurso Público

para provimento do cargo de Professor Auxiliar - Nível I, nas matérias/disciplinas

“ENFERMAGEM EM SAÚDE MENTAL, ENFERMAGEM EM SAÚDE DO ADULTO E DO

IDOSO”, uma vaga, do Departamento de Enfermagem e Nutrição, com o seguinte resultado:

CERES ELOAH DE LUCENA FERRETTI, com a pontuação final de 23,9 (vinte e três vírgula

nove) pontos, classificada em 1º lugar; VANIA MARIA DE ARAÚJO GIARETTA, com a

pontuação final de 18,2 (dezoito vírgula dois) pontos, classificada em 2º lugar; MARIA

CECÍLIA PEREIRA NAKAMITI, com a pontuação final de 18,0 (dezoito) pontos, classificada

em 3º lugar, e NATÁLIA ABOU HALA NUNES, com a pontuação final de 15,3 (quinze

vírgula três) pontos, classificada em 4º lugar. O candidato Marcio Coelho Brunácio não

compareceu ao concurso, e os candidatos Marcel Douglas de Oliveira e Mariana Figueiredo

Souza Gomide foram reprovados.

Art. 2º  A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DOS CONSELHOS CENTRAIS da Universidade de Taubaté, em sessão

plenária ordinária de 05 de março de 2015.

    ISNARD DE ALBUQUERQUE CÂMARA NETO

VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR